PAVIMENTAÇÃO FLEXÍVEL EM C.B.U.Q E DRENAGEM PLUVIAL NA ESTRADA 

ARCOZELO X MARAVILHA – MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, EM UM 

TRECHO COM EXTENSÃO DE 282,26 M, CONFORME SOLICITAÇÃO DA 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- CMHR EMPREENDIMENTOS LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 

530.017,17(Quinhentos  trinta mil, dezessete reais e dezessete centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 530.017,17(Quinhentos  trinta mil, dezessete 

reais e dezessete centavos). 

PATY DO ALFERES, 14 DE DEZEMBRO  DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL